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YLEISTÄ  

Suomalainen seurakunta Pohjois-Teksasissa poikkeaa ikärakenteeltaan 

huomattavasti muista Pohjois -Amerikan suomalaisista seurakunnista. 

Suomalaisväestö koostuu pääasiassa työikäisistä aikuisista, joista suurimmalla osalla 

on lapsia. Toinen merkittävä piirre on se, että väestön vaihtuvuus on suhteellisen 

suuri. Seurakunta toimii niiden suomalaisten jumal anpalvelusyhteisönä, jotka asuvat 

Dallasin alueella.  Seurakunnalla ei ole virallista jäsenrekisteriä ja seurakunta toimii 

pääasiassa Suomen kirkon tuen varassa. 

 

Kokonaisuudessaan vuosi 2010 oli Pohjois-Texasin suomalaiselle seurakunnalle juhlan 

ja muutok sen aikaa. Keväällä pidettiin Suomi -kirkon 10 -vuotis juhlat ja syksyllä 

aloitettiin toiminta uusissa tiloissa.  Pastori Seppo Vesalan lisäksi seurakunnassa 

töitä teki vapaaehtoisena pastori Irene Erkko  sekä syyskaudella kolmen kuukauden 

ajan Pakilan seurakunnan opintovapaalla oleva kanttori -urkuri Sini Honkanen.  

Teemajumalanpalvelukset, rippikoulu -ja nuorisotyö /leirit ,  sekä pienten lasten ja 

heidän vanhempiensa kanssa tehtävä työ ovat olleet keskeisiä työmuotoja 

toimintavuoden aikana.  

 

Vesala ja Erkko  ovat olleet mukana kuukausittain kokoontuvassa dekaani Peggy 
Ogden-Howenin  vetämässä lähialueen pappien kokouksessa. Lisäksi he osallistuivat 

hiippakunnan pappien yhteiseen kokoukseen lokakuussa Briarwoodissa.  

 

JOHTOKUNTA  

Virallisesti Pohjois -Teksasin suomalainen seurakunta on kappeliseurakunta ,  jolla on 

paikallisen synodin hyväksymän jumalanpalvelusyhteisön asema ( Synod Authorized  

Worshipping Community ). Northern Texas -Northern Louisiana synodin välityksellä 

seurakunta kuuluu Amerikan evankelisluterilaisen  kirkon, ELCAn, yhteyteen. 

Kappeliseurakunnalla on oma johtosääntö. Sen toimeenpanevana elimenä on 

nelijäseninen johtokunta ( Executive Committee ), jonka maallikkojäsenet ( Officers ) 

valitaan vuodeksi kerrallaan. Vuonna 2010 johtokuntaan kuuluivat  puheejoht ajana 

pastori Seppo Vesala. Muina jäseninä varapuheenjohtaja  Hannu Impola, sihteerinä   
Mika Hirvilampi  ja rahastonhoitajana Jessica Grönqvist.   Johtokunta piti vuoden 

aikana kolme kokousta. 
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KAPPELINEUVOSTO  

Seurakunnan päättävä elin on kappelineuvosto ( Chapel Council). Se kokoontui vuoden 

aikana 11  kertaa. Kappelineuvostoon kuuluivat vuoden alusta johtokunnan jäsenten 

lisäksi  Vesa Jäämuru, Heikki Heliste,  Mika Hirvilampi , Jaana Kattilakoski, Jaana 
Lehtinen , Helvi Maxted  ja Satu Vesala (helmikuun loppuun asti)  Puheenjohtajana 

toimii pastori, varapuheenjohtajana Hannu Impola . Neuvoston tärkeimmät 

päätökset ovat toimintasuunnitelman ja ðkertomuksen vahvistaminen, talousarvion 

hyväksyminen, tilintarkastus - ja tilinpäätösasiat. Toimintavuonna johtokunnan ro oli 

korostui uusien kirkkotilojen etsimisen myötä.  

 

Seurakunnan tilintarkastajana on toiminut Piritta Karhu.  

 

TALOUS  

Suomi-kirkon tulot perustuvat pääosin Suomen kirkon toiminta -avustukseen. Oman 

tulonhankinnan (kolehti,fundraising -toiminta, leiri - ja toim intamaksut) osuus oli 9,4 

% tuloista.Toimintavuoden tulos oli 8,356 USD plussaa , mikä johtui paljolti siitä, 

että avustuksen kotiuttamisen aikana valuuttakurssi oli hyvin suotuisa. 

Ulkopaikkakunnalla tehtävää työtä varten Suomen kirkko on antanut erillisen  

avustuksen. 

 

SUOMI - KIRKKO 10 VUOTTA  

Maaliskuun 7. päivänä pidett iin Suomi-kirkon 10 -vuotisjuhla, joho osallistui 137 

juhlijaa.  Juhlien järjestelykomiteaan kuuluivat Jaana Kattilakoski  (puheenjohtaja), 

Hannu Impola, Leila Jäämuru  ja Seppo Vesala (sihteeri).  Juhliin oli kutsuttu 

erityisesti Teksasin Su omi-kirkossa toimineita ihmisiä, työntekijöitä ja 

luottamushenkilöitä sekä Dallasin Suomi -yhteisön edustajia. Pääesitelmän juhlassa 

piti Kirkon ulkosuomalaistyön sihteeri Ilkka Mäkelä , joka kertoi ulkomaille 

muuttaneiden motiiveista ja kirkon ulkosuomalaistyön vaiheista 1800 -luvulta 

nykypäiviin. 
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Jaana Kattila koski ja Hannu Impola              Ilkka Mäkelä lahjoittaa kirkkohallituksen vaakunan Suomi -kirkolle  
 

 

 Tervehdyksen juhlaan toivat PohjoisTeksasin ja Louisianan hiippakunnan 

varapuheenjohtaja Stephanie Varnum, Suomen kunniakonsuli Kenneth M. Niesman, 

pastori Peggy Ogden-Howe, Rejoice-kirkon pastori Phil Geleske, TexFinn ien 

puheenjohtaja Jeremy Martin sekä kirjallisessa muodossa aikaisemmin 

seurakunnassa toimineet pastorit Heikki Ahonen ja Päivö Tarjamo. Dallasin Suomi -

yhteisön tervehdyksiä toivat  Suomi -koulun puheenjohtaja Leila Jäämuru lasten 

kanssa, Suomalaisten Naisten Yhdistyksen puheenjohtaja Kristiina Ahlfors, Finnish 

American Business-killan puheenjohtaja Michael Montonen sekä 

moottoripyöräkerho Hakkapeliitan puheenjohtaja Hannu Impola.   

 

Juhlan aikana palkittiin pitkäaikainen kappelineuvoston jäsen ja 

varainhankintatoimikunnan puheenjohtaja Jaana Kattilakoski sekä kappelineuvoston 

varapuheenjohtaja Hannu Impola Suomen Kirkkopalvelut ry:n myöntämällä 

kunniakirjalla ja pronssisella ansiomerkillä ansiokkaasta työstä Suomi -kirkon 

hyväksi. Kaikki kappelineuvoston jäsenet saivat Suomen kirkon 

luottamushenkilömerkin.  

 

Juhlassa julkistettiin Teksasin S uomi-kirkon  logokilpailun tulos. Kilpailun, johon 

osallistui 21 ehdotusta, voitti Anna Toiviainen.  



 

5 

 

 

      
Logo-kilpailun voittaja Anna Toiviainen            Kappelineuvoston jäseniä ja Suomi -koulun johtaja Leila Jäämuru  

 
Juhlassa esiintyivät Kaamos -kuoro, Nuorten Puhallinorkesteri, Suomi -koulun lapset, 

Ruusa-Mari Teppo, Viivi Järvi ja Raine Partanen. Juhla päättyi yhteiseen ehtoollisen 

viettoon. Juhlan jälkeen oli tarjolla herkullinen juhlakahvitarjoilu, jonka aikana 

Raine ja Christian Partanen sekä Samp o Karvonen esittivät musiikkia.   

 

ASIAKASTYYTYVÄISYYSKYSELY  

Keväällä järjestettiin asiakastyytyväisyyskysely, joka lähetettiin kirkkoposti - listan 

ihmisille (n.130 osoitetta). Vastauksia tuli 57, mikä on yllättävän hyvä tulos. Kysely 

antoi paljon arvokasta tietoa ja suuntaviivoja työn tulevalle suunnittelulle. Pääosin 

palute oli positiivista ja Teksasin Suomi -kirkon toimintaan oltiin kokonaisuutena   

erittäin tai melko tyytyväisiä . Kysely on tarkoitus tehdä uudelleen parin vuoden 

päästä. 

 

UUSI KIRKKO  

Rejoice-kirkon vuokrasopimusta ei enää kevään jälkeen voinut uusia. Sen tähden 

keväällä ja kesällä Suomi -kirkko etsi uusia toimitiloja. Paikallinen Synodi oli piispa 

Kevin Kanousen johdolla avustamassa uusien tilojen löytämisessä. Ongelmaksi 

muodostui kirkon sija inti, koska edellisen kirkon läheltä Coppellista ei löytynyt 

tiloja. Uudet tilat vuokrattiin Flower Moundista Faith Lutheran -kirkosta noin 20 

minuutin ajomatkan päästä Rejoice -kirkosta.  Uuden kirkon tilat ovat erinomaiset ja 

yhteistyö Faithin -kanssa on sujunut hyvin . Monet etelämpänä asuvien suomalaisten 

mielestä kirkko on liian kaukana. Toisaalta suomalaisten  muuttoliike on  ollut viime 

vuosina juuri Flower Moundin suuntaan.    



 

6 

 

 

          
                   Uuden kirkon julkisivu                                             Kirkkosali joulukoristuksessa  

 

 

JUMALANPALVELUKSET  

Jumalanpalvelukset muodostavat seurakunnan toiminnan rungon. Kuluneena vuonna 

niitä pidettiin 11. Kaikissa jumalanpalveluksissa oli ehtoollinen. Jumalanpalveluksiin 

osallistuminen lask i sadalla edellisvuodesta. Joulunajan tilaisuudet keräsivät 

odotettua vähemmän kirkkokansaa koolle. Parhaat kävijämäärät saavutettiin 

konfirmaatiomessussa,  Suomi-kirkon 10 -vuotisjuhlamessussa,  Suomi-koulun kanssa 

yhteistyössä toteutetussa messussa sekä  jo ulukirkossa  Yhteenlaskettu kävijämäärä  

v. 2010 795  ( v.2009  920  v.2008  1025 ,  v.2007 684 , v.2006 669 ).  

 

 

Messut:  Päivä  Teema    Osall.määrä 

 

  17.1.  Tuomasmessu    41 

  21.2.  Rakkausmessu,miehet palvelivat   62 

  7.3.  Suomi-kirkko 10 -vuotta    137 

  4.4.  Pääsiäisen perhemessu,Suomi-koulu  72 

  16.5.  Konfirmaatiomessu ja - juhla   158 

  

   

  22.8.   Koululaisten siunaus-messu  65 

  26.9.   Tuomasmessu    36 

  17.10.  Perhe- messu, Suomi-koulu  59 

  7.11.  Pyhäinpäivän kynttiläkirkko   35 

  28.11.  Adventti messu    55 

  25.12.  Joulukirkko      75 

 
   


